*Atx. Protocols.—Pere Moranta not.*

XXVIII

*Carta de regoneixament de deute de 21 6 feta per PERE PAU brodador, a favor de Andreu, esclau del honor. Galcerán Fener.—30 janer 1471.*

Die mercurii, xxx. mensis januarii anno a nativitate Domini M<sup>o</sup>. CCCC<sup>o</sup>. lxx<sup>o</sup>. primo.

Nos Petrus Paulus brodator et Magdalena ejus uxor, cives Majoricarum, gratis confitemur

et recognoscimus debere tibi Andree, servo honorabilis Galcerandi Gener militis Majoricarum, presenti, xxj. libras regalium Majoricarum minorum, quas nobis graciosè mutuasti nostris urgentibus necessitatibus. Unde renunciando etc. promittimus solvere in hunc modum videlicet hinc ad quinque menses proxime futuros decem libras, et residuum vero ad alios quinque menses post sequentes, omni videlicet exceptione etc. et sub pena omnium missionum etc. super quibus credatur etc. Obligando uterque insolidum nomine depositi et bona etc. Renunciando largo modo et foro etc. et domina Velleyano etc.

Testes: Bernarus de Marrades caput scobiarum et Raffael Gilabert curritor auris, cives Majoricarum, in quorum presentia firmavit dictus Petrus Paulus. Testes vero firme dicte domine, que firmavit incontinenti, fuerunt predictus Bernardus de Marrades et Johannes Ballester scriptor Majoricarum.

Fuit cancellatum predictum instrumentum de voluntate dicti Andree, confitentis se fore solutum, die videlicet xvj<sup>a</sup>. julii anno M.CCCC.lxx.ij<sup>o</sup>, presentibus pro testibus. . .

Arx. de Protocols.—Pere Moranta not.

### XXIX

*Poder donat per JOAN JAMBÍ pintor a Joan Martines, al present en Nápols, per cobrar en son nom tots bens, censals y deutes que li pertenesquen o li sien deguts.—5 juny 1473.*

Die veneris, vicessima quinta mensis junii anno a nativitate Domini M<sup>o</sup>CCCC<sup>o</sup>Lxx<sup>o</sup> tertio.

Ego Johannes Jambí pictor, gratis, facio procuratorem meum certum vos Johannem Martines mercatorem, in civitate Neapolis in presentiarum commorantem, videlicet ad perendum, exhigendum, recipiendum et habendum pro me et nomine meo, omnes et singulas pecunie quantitates, bona, census, redditus et alia quelibet jura que michi debentur atque debentur per quasvis personas, quibusvis juribus sive causis; et de receptis apocham vel apochas, fines, diffinitiones ac albarana faciendum, etc. Et ad lites etc. largo etc. Promitto habere ratum etc. Obligo bona etc.

Testes: discretus Franciscus Natalis notarius et Johannes Ballester scriptor cives Majoricarum.

Arx. de Protocols.—Pere Moranta not.